

# **SDossing Reuse ApS**

Malundvej 7  
8765 Klovborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2020**

---

**Stig Døssing**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SDossing Reuse ApS

Malundvej 7

8765 Klovborg

e-mailadresse: Reuse@SDossing.dk

CVR-nr: 39455463

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe brugt udstyr fra næringsdrivende i privat og offentlig sektor, f.eks. PC, laptops, server, tekniskudstyr fra dataroom, telecentraler og andre tekniske indtallationer, og levere diverse tjenester til håndtering af tilsvarende teknisk udstyr.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230.347 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.419 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital forventes reetableret via fremtidig indtjening.

## Begivenheden efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>230.347</b>	<b>48.184</b>
Personaleomkostninger .....		-213.074	-75.258
Lønninger .....			-3.593
Andre personaleomkostninger .....			-71.665
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.273</b>	<b>-27.074</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.060	156
Øvrige finansielle omkostninger .....		-214	-63
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.119</b>	<b>-26.981</b>
Skat af årets resultat .....		-5.700	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.419</b>	<b>-21.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.419	-21.281
<b>I alt .....</b>		<b>13.419</b>	<b>-21.281</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.170	670
Udsudte skatteaktiver .....		0	5.700
Andre tilgodehavender .....		0	1.868
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.170</b>	<b>8.238</b>
Likvide beholdninger .....		106.478	28.516
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>109.648</b>	<b>36.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>109.648</b>	<b>36.754</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-7.862	-21.281
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.138</b>	<b>28.719</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		67.510	8.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.510</b>	<b>8.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.510</b>	<b>8.035</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>109.648</b>	<b>36.754</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1